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DRIFTSTARTEN AV DET NYA DIGITALA LÅSSYSTEMET FÖRSENAD 
Installationen av det nya digitala låssystemet pågår för fullt. Tyvärr har driftstarten 
försenats, då cirka 15 % av medlemmarna inte har skickat in blanketten gällande 
beställning av nya nycklar etc. Nu kan vi inte vänta längre, så de som inte har svarat 
kommer att få basutbudet bestående av två nycklar och två brickor. Styrelsen kommer inom 
kort att gå ut med information till alla medlemmar i föreningen gällande uthämtning av de 
nya nycklarna. Denna information kommer att skickas med post. 
 
LADDSTOLPAR FÖR EL- OCH HYBRIDBILAR 
Styrelsen har beslutat att fyra laddstolpar för el- och hybridbilar ska installeras i området, 
vilket möjliggör totalt åtta laddplatser. Laddstolparna kommer att installeras vid några 
befintliga ytparkeringar, vilket medför att nuvarande hyresgäster kan behöva erbjudas 
andra parkeringsplatser. Styrelsen kommer att kontakta de berörda. Laddstolparna sätts 
upp av danderydsföretaget Eways, som kommer att sköta installation, underhåll samt 
fakturering. Installationen sker genom att befintliga motorvärmare på berörda parkerings-
platser ersätts med ladduttag. 
 
Du som är intresserad av att hyra en ytparkering med tillhörande laddstolpe kan ställa dig i 
kö från och med den 1 december. Det gör du genom att logga in på www.90220.se/1487, 
där du hittar föreningens digitala parkeringskö Smart Park. Laddplatserna kommer att tas i 
bruk successivt, beroende på efterfrågan. 
 
HYRORNA FÖR YTPARKERING HÖJS FRÅN ÅRSSKIFTET 
Styrelsen har beslutat att höja hyrorna för ytparkering från och med den 1 januari 2022. 
Höjningen motiveras av ökade underhållskostnader, bland annat i form av den målning av 
parkeringslinjer som nyligen genomförts. Avgiften för plats med fungerande motorvärmare 
blir 400 kr/månad och avgift för plats utan motorvärmare blir 350 kr/månad. 
 
FÖRÄNDRING GÄLLANDE FÖRENINGENS PARKERINGSKÖ 
Styrelsen har beslutat att föreningens parkeringskö ska förenklas. Från och med den  
1 december kommer boende att kunna välja följande alternativ: 

- Ytparkering med motorvärmare 
- Ytparkering utan motorvärmare 
- Ytparkering med laddstolpe för el-/hybridbil 
- Garageplats (två olika storlekar) 
- MC-garage 
- Byteskö 
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Tilldelning av plats sker efter önskemål ovan samt kötid. Den som erbjuds en plats har 
möjlighet att tacka nej två gånger, men behåller då sin plats i kön. Om boende tackar nej  
till erbjuden plats en tredje gång, åker boende ur kön. 
 
PARKERINGSREGLER PÅ KEVINGERINGEN 
På förekommen anledning vill styrelsen informera om parkeringsreglerna i området:  

- När det gäller föreningens förhyrda ytparkeringar måste fordon parkeras innanför 
den markerade parkeringsrutan. Det är inte tillåtet att parkera MC eller trailer - med 
eller utan båt - på parkeringsplats. För MC kan särskild plats i MC-garage hyras. 
Husvagnar och husbilar, som inte ryms innanför parkeringsrutan, får inte heller 
parkeras på ytparkering. 

- Du som hyr garage får parkera framför ditt garage i max två timmar. Använd P-skiva. 
- Vid de korttidsparkeringar som finns utanför stora tvättstugan (KR 81) och förenings- 

expeditionen (KR 41) får man parkera max två timmar. Utanför KR 9-11 finns en 
korttidsparkering där man får parkera max en timme. Använd p-skiva! 

 
Länsparkering AB sköter parkeringsövervakning inom området för föreningens räkning, 
vilket innebär att de ansvarar för följande områden: Framför garagen, föreningens förhyrda 
ytparkeringar samt ovan nämnda korttidsparkeringar. Länsparkering kan även bötfälla 
fordon som parkerats på gångvägarna i området. 
 
QSG Bevakning AB sköter parkeringsövervakning för Danderyds kommuns räkning.  
De ansvarar för gatan Kevingeringen, dvs backen upp och körvägen runt, samt parkerings-
platserna direkt utanför KR 83. Kommunen tillåter parkering i 24 timmar. Tänk på att några 
platser längs med körvägen i områdets östra del inte får användas under vinterhalvåret. 
 
Väl medvetna att allt fler skaffar bil: Låt oss hjälpas åt att behålla Kevingeringen som ett 
område för människor med bilar – inte för bilar med människor. Tänk på att använda den 
parkering du hyr av föreningen, så att de som står i kö för parkering, och därför är 
hänvisade till gatan, får en chans att få plats där – utan att bryta mot skyltningen.  
 
CONTAINERS FÖR GROVSOPOR STÄLLS UT 26-28 NOVEMBER 
Nästa tillfälle då boende i föreningen kan utnyttja containers att lägga grovsopor i är fredag 
26 november - söndag 28 november. Där kan grovsopor som inte får kastas i Återvinnings-
rummet lämnas, exempelvis emballage, möbler och andra skrymmande saker av trä, metall 
och plast. Två containers ställs upp vid stora tvättstugan (KR 81) och två vid KR 41. 
 
OBS! Farligt avfall, som t ex kemikalier och målarfärg, får inte lämnas i containers utan ska 
lämnas till återvinningscentralen Hagby eller den Mobila återvinningscentralen som 
cirkulerar i Danderyd. För mer information om dessa, se www.danderyd.se/mavc respektive 
www.sorab.se/hushall/oppettider/hagby-avc-taby/ 
 
RENOVERINGSARBETEN SOM UTFÖRTS UNDER HÖSTEN 

- Slukhålen i gatan framför KR 47 och nere vid studsmatteplatsen är åtgärdade. 
- Uteplatsen i hästskon har fräschats upp - pergola kommer att sättas upp till våren. 
- Bersån utanför KR 13-17 har snyggats till. 


